

Tuomaan markkinat Olavinlinnassa lauantaina 14.12.2024 klo 10–17

### OSANOTTOEHDOT JA OHJEET MYYJILLE

Jokainen myyjä henkilökuntineen sitoutuu noudattamaan tapahtumajärjestäjän tässä dokumentissa antamia ohjeita ja suosituksia. Tapahtumajärjestäjällä on oikeus antaa myyjille tapahtuman aikana suullisia lisäohjeita. Noudatamme tapahtuman järjestämisessä voimassa olevia valtakunnallisia ja paikallisviranomaisten antamia määräyksiä, myös ns. odottamattoman tilanteen sattuessa.

**Tuomaan markkinat järjestetään Olavinlinnassa 17. kerran. Tuomaan markkinat on koko perheelle suunnattu ohjelmallinen joulumarkkina – tapahtuma. Sisäänkäynti Tuomaan markkinoille on ilmainen.**

Tuomaan markkinoiden ohjelma tarkentuu myöhemmin.

Ovet aukeavat yleisölle klo 10. Myynti Tuomaan markkinoilla päättyy klo 17. Jokaisen myyjän myyntipöydän tuotteineen on oltava valmis viimeistään 30 minuuttia ennen tapahtuman alkamista.

#### **1. MYYNTITUOTTEET**

Markkinoilla saa myydä käsitöitä, koristeita ja ajankohtaan sopivia **pakattuja ruokatarvikkeita**. Muut tuotteet sopimuksen mukaan. **Tarjoiluoikeudet koko linnan alueella kuuluvat linnan ravintoloitsijalle, Osuuskauppa Suur-Savolle.**

#### **2. MYYNTIPÖYTIEN MÄÄRÄ, HINNAT JA KOKO (Hintoihin sisältyy 25,5 %alv)**

##### **Ulkopaikat:**

**Vesiportin bastioni, tykkikasematti:** pöydän à koko: 190 cm x 87 cm, korkeus 78 cm = 8 myyntipaikkaa

**Huom!** Ulkopöydissä ei ole katosta. Tykkikasematin holvi antaa osittaisen sääsuojan myyjälle. Ulkopöydät on tehty mustaksi maalatuista puulankuista. Pöytätasossa lankkujen välinen rako on noin 1 cm.

1 päivä **40 €** / pöytä.

**Iso linnanpiha:** pöydän koko: 190 cm x 87 cm, korkeus 78 cm = yhteensä 4 myyntipaikkaa

1 päivä **20 €** / pöytä + myyjän oma telttä

**Huom!** Ulkopöydissä ei ole katosta. Myyjä tuo oman teltan tai katoksen, jonka ulkoasusta on sovittava linnan palvelukoordinaattorin kanssa. Teltan tulee olla mahdollisimman hyvin linnan miljööseen sopiva. Teltan maksimimita: 3 x 4 m

##### **Sisäpaikat:**

**Kellotornin alakerta:** 175 cm x 90 cm, korkeus 67 cm. Kellotornin alakerrassa on 4 paikkaa

1 päivä **50 €** / pöytä

**Tottin kamari:** 175 cm x 90 cm, korkeus 67 cm. Tottin kamarissa on 2 paikkaa

1 päivä **50 €** / pöytä

**Kuninkaansali:** 260 cm x 104,50 cm, korkeus 70 cm = 10 paikkaa. Kuninkaansalissa vierekkäisten myyjien pöydät ovat kiinni toisissaan.

1 päivä **65 €** / pöytä

**Keskushalli:** 179 cm x 88 cm, korkeus 70 cm = 6 paikkaa

1 päivä **70 €** / pöytä

**Kongressisali:** 175 cm x 88 cm, korkeus 70 cm = 8 paikkaa

1 päivä **50 €** / pöytä

**Paksun bastionin alakerta:** 140 cm x 140 cm, korkeus 72,5 cm = 4 paikkaa. Paksussa bastionissa yhdellä myyjällä on käytössään 2 kpl pöytiä sekä kasematissa olevat penkit.

1 päivä **40 €** / pöytä

### **3. PAIKAN VARAAMINEN, ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUEHDOT**

**Kaikki myyntipaikat varataan ja maksetaan etukäteen Olavinlinnan kotisivujen kautta.** Tuomaan markkinoiden myyntipöytiin ja muihin yksityiskohtiin liittyviin kysymyksiin vastaa Olavinlinnan palvelukoordinaattori Anne Paulasuo, puh: 0295 33 6345 / s-posti: [anne.paulasuo@kansallismuseo.fi](mailto:anne.paulasuo@kansallismuseo.fi) / postiosoite: Suomen kansallismuseo, Olavinlinna 57130 Savonlinna.

**Palvelukoordinaattori ilmoittaa tarkan myyntipaikan sijainnin tilassa myyjälle sähköpostilla viimeistään 31.10.2024 klo 16 mennessä.**

Jokainen myyjä sitoutuu olemaan paikalla koko tapahtuman ajan. Jos myyjä ei ole paikalla sovittuna aikana, häneltä evätään osallistuminen seuraaville Tuomaan markkinoille.

#### **Peruutukset:**

Jos myyjä peruu markkinoille tulonsa neljä viikkoa ennen markkinoita, on hän velvollinen suorittamaan 25 % myyntipaikan hinnasta. Yli kaksi viikkoa ennen markkinoita tapahtuvista peruutuksista on myyjä velvollinen maksamaan 50 % hinnasta. Tämän jälkeen tapahtuvista peruutuksista myyjä maksaa normaalin paikkahinnan. **Jos myyntipaikan varannut henkilö ei ota paikkaa haltuunsa viimeistään 30 min. ennen myyntiajan alkamista, hän menettää oikeuden paikkaansa ja on velvollinen maksamaan kaikki erääntyneet maksut täysimääräisinä.**

**Järjestäjä, Suomen kansallismuseo / Olavinlinna, pidättää oikeuden tapahtuman perumiseen tai keskeyttämiseen. Perumistilanteessa järjestäjä ei ole korvausvelvollinen eikä vastaa mahdollisista myyjille aiheutuvista kuluista.** Mahdollisen perumisen syy voi olla esim. koronavirus -kulkutautiepidemia tai muu vastaava, ns. force majeure -perusteinen syy.

### **4. PAIKKOJEN MÄÄRÄÄMINEN**

**Järjestäjällä on oikeus rajoittaa myyjien tai myytävien tuotteiden määrää ilmoittautumisjärjestyksessä siten, että Tuomaan markkinoilla on myynnissä mahdollisimman monipuolinen valikoima tuotteita.** Mikäli ilmoittautuneita on enemmän kuin myyntipaikkoja, jaetaan paikat ilmoittautumisien saapumisjärjestyksessä.

### **5. VAKUUTUS JA VARTIOINTI**

Järjestäjällä on järjestäjän laitteista kolmannelle osapuolelle aiheutuvat vahingot korvaava vastuuvakuutus. Myyjät vastaavat itse omalle kalustolleen, muille myyjille, Olavinlinnan rakenteille ja kalusteille tai yleisölle aiheuttamistaan vahingoista. Myyjien on tarpeen mukaan hankittava vastuu- yms. vakuutus omalle myyntipaikalleen. **Markkina-alueella ei ole vartiointia, lukuun ottamatta tapahtuman aikaista yleisjärjestyksenvalvontaa klo 10–17.** Jokainen myyjä säilyttää tuotteensa linnassa omalla vastuullaan. Tapahtuman päätyttyä linna suljetaan yleisöltä normaalisti. **Linnan muureihin, seiiniin, lattioihin ja kattoon ei saa kiinnittää mitään.**

### **6. LUVAT JA ILMOITUKSET**

Järjestäjä tekee tarvittavat tapahtumailmoitukset pelastus- ja järjestyksenvalvontaviranomaisille.

## **7. TERVEYSVALVONTA**

Järjestäjä ilmoittaa tapahtumasta terveystoimikunnille. Järjestäjä toimittaa terveystoimikunnille kopion tästä lomakkeesta. **Ulkopaikkakuntalaisten ruokamyymien tulee tehdä itse erillinen ilmoitus elintarvikkeiden tilapäisestä myynnistä terveystoimikunnille. Ruokatarvikkeita voidaan myydä vain pakattuna, ei paikalla nautittavaksi.**

## **8. SÄHKÖ**

**Jokainen myyjä tuo itse tarvitsemansa lisävalon ja jatkojohdon omalle myyntipaikalleen.** Sähkön käytöstä on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. Lisävalon ja jatkojohdon tulee täyttää kaikki Suomessa voimassa olevat sähkölaitteille asetetut hyväksymisvaatimukset. **Ulkomyyntipaikalla lisävalon ja jatkojohdon tulee olla ulkokäyttöön sopivia. Olavinlinnassa on tapahtuman aikana käytössä linnan perusvalaistus ja piha-alueilla myös linnan juhla- ja valaistus.**

## **9. JÄTEHUOLTO**

Jokainen myyjä vastaa itse oman myyntialueensa siisteydestä ja hygieniasta. Myyjien on vietävä kaikki omat jätteet paikalta poistuessaan mukaansa. **Markkina-alueelle roskia jättäneeltä myyjältä järjestäjä perii 105 € siivousmaksun.**

## **10. PALOTURVALLISUUS**

Linnassa ei saa käyttää avotulta.

## **11. TUPAKOINTI**

Tupakointi on kielletty koko linnan alueella tapahtuman aikana.

## **12. WC**

Käytössä ovat linnan normaalit yleisövespat päälinnan tiloissa ja Paksun bastionin alakerrassa.

## **13. YLEISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ**

Jokainen myyjä sitoutuu noudattamaan tämän dokumentin osanottoehtoja ja Tuomaan markkinoiden järjestäjän antamia lisäohjeita. Suoritus- ja lainkäyttö – paikkana pidetään molemminpuolisesti Savonlinnan kaupunkia. Ylivoimaisen esteen sattuessa markkinoiden järjestäjä pidättää itsellään oikeuden markkinoiden siirtämiseen tai peruuttamiseen. Myyjien on noudatettava viranomaisten elinkeinon harjoittamisesta ja verotuksesta antamia määräyksiä.

## **14. TAVAROIDEN KULJETTAMINEN LINNAAN JA MYYJIEN PYSÄKÖINTI**

Myyjät pysäköivät autonsa käytössä oleville julkisille Savonlinnan kaupungin pysäköintialueille. **Jokainen myyjä vastaa itse mahdollisista parkkisakoistaan siinä tapauksessa, että hän jättää noudattamatta voimassa olevia liikennemerkkejä.**

**Myyjät kuljettavat omat tavaransa linnaan itse markkinapäivän aamuna. Myyjät kuljettavat omat tavaransa linnasta pois itse heti tapahtuman päätyttyä. Myyjille ei ole kuljetusapupalvelua järjestäjän toimesta.** Koska linnaan ei pääse ajamaan autolla, on myyjän itse huolehdittava mukaansa tarvitsemansa kuljetuskärryt sekä mahdolliset apulaiset omilla kustannuksillaan. Linnassa on yksi maitokärry, joka on lainattavissa Tallisaaren huoltorakennuksen edessä. Ko. maitokärry on kaikkien myyjien käytössä. Tapahtumajärjestäjä on anonut Savonlinnan kaupungilta luvan siihen, että linnaan tavaroita tuovat tai linnasta tavaroita pois vievät myyjät saavat ajaa Tallisaareen. Huom! Lupa koskee vain tavaroiden purkua tai lastaamista. Autoja ei ole lupa pysäköidä Tallisaareessa.

**Linnaan pääsee tuomaan tavaroita lauantaina 14.12.2024 klo 7.30–9.30.**

**Erikseen sovittaessa myyjä voi tuoda tavaransa omalle myyntipaikalle jo perjantaina 13.12. klo 8–16**

**välisenä aikana.** Perjantaina tavaroiden tuomisesta sovitaan Olavinlinnan palvelukoordinaattorin kanssa

viimeistään 2.12. mennessä. Perjantaina myyjä jättää tavaransa myyntipöydälleen omalla vastuullaan.  
**Linnassa ei ole erillistä järjestettyä yövalvontaa.**

15. **TEKNINEN JÄRJESTÄJÄ**

Suomen kansallismuseo, Olavinlinna  
57130 Savonlinna

[www.kansallismuseo.fi /fi/olavinlinna](http://www.kansallismuseo.fi/fi/olavinlinna)